

# تائید واکسین های بیشتر در کارت واکسین کرونا

افرادی که با واکسین های تائید شده سازمان جهانی صحت در امریکا و بریتانیا واکسین شده باشند، مانند آن‌ده افرادی که با واکسین های تائید شده اداره ادویه اروپا واکسین شده اند، در ورود از تسهیلات یکسان برخوردار می باشند.

از تاریخ ۲۴ ماه جون، ناروی به سیستم تائید کارت کرونای اتحادیه اروپا وصل شده است؛ یعنی کسانی که واکسین های قابل استفاده در اتحادیه اروپا را دریافت نموده باشند، در قرنطین ورودی از تسهیلات بهره مند شده اند. برعلاوه کشور های عضو اتحادیه اروپا، ناروی کارت واکسین کشور های انگلستان، ولز و آیرلند شمالی را نیز میپذیرد.

ما بر یک برنامه کار می کنیم تا بتوانیم اشخاصی که با واکسین های تائید شده سازمان جهانی صحت در انگلستان و امریکا واکسین شده اند نیز شامل این امر گردند. اکنون واکسین های کووید-۱۹ (واکسین استرازنیکا ساخت هندوستان)، سینوفرام و سینوواک شامل این برنامه می باشند، به شرط این که کارت واکسین کرونا با استفاده از QR در سیستم اتحادیه اروپا تائید گردیده بتواند. ایجاد سیستم برای اشخاص متذکره مدت زیاد را در بر خواهد گرفت.

بنت هویه، وزیر صحت عامه و خدمات مراقبتی می گوید: خوشالم که ما اکنون می توانیم اشخاص بیشتر را به عنوان اشخاص کاملاً واکسین شده اعلام نماییم. ضمناً ما سعی می نمایم که یک سیستم را ایجاد کنیم تا آن‌ده نارویژی های که در خارج از کشور واکسین ها را دریافت نموده اند، بتوانند واکسین های خود را در سیستم سیواک (SYSVAK) ثبت و رجستر نمایند. ما در این مورد معلومات بیشتر را بعداً ارائه می نمایم.

## کارت کرونای چهار کشور دیگر نیز پذیرفته می شود

اکنون کشور های مقدونیه شمالی، ترکیه و اوکراین نیز به سیستم کارت واکسین کرونای اتحادیه اروپا وصل شده است. از ساعت ۱۷ بعد از ظهر روز جمعه، سوم ماه سپتامبر، ناروی کارت واکسین کرونای سکاتلند که توسط کد QR تائید شده بتواند را میپذیرد؛ یعنی اشخاصی که در کشور های فوق با واکسین های تائید شده ای اداره ادویه اروپا، بریتانیا، ایالات متحده امریکا و سازمان صحتی جهان کاملاً واکسین شده باشند می توانند به ناروی سفر کنند. این امر در مورد افرادی که در شش ماه آخر از بیماری کووید-۱۹ شفا یافته باشند نیز صدق می کند. اشخاص متذکره از قرنطین ورود معاف می باشند و نیاز به ارائه تصدیق تست منفی، خانه پری فورمه ورود و تست در سرحدات را ندارند.

## تسهیلات برای اشتراک کننده گان تحقیقات در مورد واکسین

برای جلوگیری از عدم اشتراک در تحقیقات کلینیکی واکسین های جدید، اشتراک کننده گان این تحقیقات از تسهیلات اشخاصی که با واکسین های تائید شده اداره ادویه اروپا واکسین شده باشند، برخوردار می شوند. این امر در مورد آزمایشات کلینیکی تائید شده از طرف اتحادیه اروپا/کشور های عضو سازمان همکاری اقتصادی اروپا، ایالات متحده

امریکا و بریتانیا نیز قابل اجرا است، به شرط این که واکسین های تزریق شده در این تحقیقات، توسط سیستم اتحادیه اروپا برای تأیید کارت واکسین کرونا مستند گردیده بتواند.

تعداد کم افراد شامل این تحقیقات واکسین های واقعی را دریافت نموده اند در حالی که برخی دیگر پلاسیبو را دریافت کرده اند. به اساس ارزیابی های انستیتوت صحت عامه، اگر اشخاص متذکره از قرنطین معاف شوند، خطر انتقال ویروس توسط آنها کم می باشد. ایجاد سیستم برای اشخاص متذکره مدت طولانی را در بر خواهد گرفت.